‘. Associacao Latina de Desenvolvimento
| DEoA Esportivo, Cultural e Ambiental

PROPONENTE

ASSOCIAGCAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO
ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

PROCESSO

71000.064424/2021-83

RELATORIO DE
PAGAMENTOS

Rua Jornalista Ari de Vasconcelos, 20 — Apto 309 Bloco 2 - Freguesia/Jacarepagua
Rio de Janeiro — RJ — CEP: 22.753-047
Tel.: (21) 3420-8890
CNPJ: 07.517.922/0001-10
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Lei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( )

FINAL ( x )

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

4 -ACAO 5-CREDOR 6 - C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9-TIT.CREDITO 10 - DATA 11 - VALOR
AM 2.1 MR Eventos Tre'”amenl\t;’Ee_ﬁiizg:ZTe”m Empresarial Bireli | ;¢ 554 158/0001-82 Transferéncia 22/05/2023 NF 00001481 18/05/2023 1.500,00
AF 5.2
AF5.3
ﬁi :g RCBR Comercio e Faccéo de Vestuario Ltda 36.137.368/0001-43 Transferéncia 22/05/2023 NF 000001274 19/05/2023 38.489,00
AF 5.6
AF5.7
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 1 29.286.979/0001-98 TED 22/05/2023 NF 20 18/05/2023 17.425,00
AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 1 29.286.979/0001-98 TED 22/05/2023 NF 21 18/05/2023 4.000,00

Captacdo Rege Brasil Comercio Ltda 29.286.979/0001-98 TED 22/05/2023 NF 19 18/05/2023 16.486,17

Captacdo Batista Associados Cons. Projetos Emp. Ltda 05.646.131/0001-64 TED 22/05/2023 NF 00001003 19/05/2023 15.315,79
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 1 28.104.731/0001-04 TED 22/05/2023 NF 00000083 18/05/2023 7.500,00

Captacéo Baluarte Agencia de Projetos Culturais Ltda 07.560.676/0001-89 Transferéncia 23/05/2023 NF 00001473 22/05/2023 32.600,00

~ Secretaria da Receita Federal do Brasil - DARF Ref. NF
Captagdo 00001003 Batista Associados Imposto 23/05/2023 DARF 1708 IRRF 20/06/2023 244,79
N Secretaria da Receita Federal do Brasil - DARF Ref. NF DARF 5952 Retengdes
Captacéo 00001003 Batista Associados Imposto 23/05/2023 pJ 20/06/2023 758,85
Captacéo Incentiv Impacto Social & Incen Fiscais Ltda 30.248.849/0001-40 TED 26/05/2023 DANFPS-E 702 24/05/2023 250,00
AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferéncia 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 225,00
AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 427,20
AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 961,20
AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 961,20
AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 961,20
AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 1.189,49
AF2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 961,20
SUB-TOTAL................ 140.256,09
12 - TOTAL................ 140.256,09

LOCAL E DATA:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:
GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N°© 11.438/2006
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RELACAO DE PAGAMENTOS

L.ei de Incentivo
ao Esporte=

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 -N.°SLI: 2102107

Z-ACAO 5. CREDOR 6-CN.PJJ/CPF. | 7 CHEQUE S DATA 9-TIT.CREDITO | 10-DATA T1-VALOR
AF2.10 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 961,20
AF2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 31/05/2023 RPA Maio 2023 31/05/2023 1.335,00

AF21 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 31/05/2023 CO”tra‘;hggge Maio 1 3110512023 225,00
AF2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 31/05/2023 Comraczhgg;e Maio 1 311052023 300,00
AF2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 31/05/2023 Contraczhggé‘e Maio | 31 /05/2023 300,00
AF2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 31/05/2023 CO”traczh(‘f;;e Maio 1 3110512023 300,00
AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 31/05/2023 Contra‘;hgg;e Maio 1 3110512023 225,00
AM 2.1 MR Eventos Tre'”amenl\t;’Ee_/;%erzg:Z”;emo Empresarial Eireli | ) ¢ 554 158/0001-82 Transferéncia 05/06/2023 NF 00001505 01/06/2023 1.500,00
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 2 29.286.979/0001-98 TED 05/06/2023 NF 24 01/06/2023 17.425,00
AM L1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 2 29.286.979/0001-98 TED 05/06/2023 NF 25 01/06/2023 4.000,00
AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 1 50.622.698/0001-55 TED 05/06/2023 NF 00004 02/06/2023 16.557,59
AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela L 50.451.128/0001-40 TED 05/06/2023 NF 00001 02/06/2023 7.250,00
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 2 28.104.731/0001-04 TED 05/06/2023 NF 00000086 01/05/2023 7.500,00
AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela L 40.791.229/0001-06 TED 05/06/2023 NF 435 05/06/2023 3.000,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 1 19.479.704/0001-17 TED 05/06/2023 NF 00004815 02/06/2023 1.500,00
AF5.10
AF5.11
AF 5.8
AF5.1 Recreonics Conf, Artigos ME - Parcela 01/02 07.714.441/0001-02 TED 06/06/2023 NF 000018932 04/07/2023 33.678,15
AF5.9
AF4.1

SUB-TOTAL...oocco..... 96.056,94

12 - TOTAL.oornn 236.313,03
LOCALE DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: , : \ \

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N° 11.438/2006
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Lei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 -N.°SLI: 2102107

7 -ACAD 5~ CREDOR 6-CN.PJ/CPF. 7~ CHEQUE S DATA S-TITCREDITO | 10-DATA TT-VALOR
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela L 35.201.313/0001.92 TED 06/06/2023 NF 00003 06/06/2023 5.000,00
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 2 35.201.313/0001-92 TED 06/06/2023 NF 00004 06/06/2023 5.000,00
AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 1 50.733.330/0001-64 TED 13/06/2023 NF 00001 13/06/2023 1.900,00
AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 2 50.733.330/0001-64 TED 13/06/2023 NF 00002 13/06/2023 1.900,00
Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - .

AF3.1a3.7 DARF INSS Previdencidrio Ref. Maio/2023 07.517.922/0001-10 Transferéncia 19/06/2023 DARF 20/06/2023 2.702,11
AF2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 30/06/2023 Contracgggge unho 1 26/06/2023 3.145,61
AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferéncia 30/06/2023 Contracgggge unho 1 50/06/2023 750,00
AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 30/06/2023 Comracgggge Junho 1 20/06/2023 1.475,80
AF2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 30/06/2023 Contracgggge unho 1 26/06/2023 3.145,61
AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 30/06/2023 Con"acgggge unho | 5010612023 3.145,61
AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 30/06/2023 Contracgggge Junho | 50/06/2023 3.145,61
AF238 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 30/06/2023 Contracgggge Junho 1 26/06/2023 3.755,91
AF 2.10 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 30/06/2023 Con"acgggge unho 1 26/06/2023 3.145,61
AF2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 30/06/2023 Contracgggge unho 1 26/06/2023 4.119,61
AF2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 30/06/2023 Contracgggge Junho 1 26/06/2023 1.000,00

SUB-TOTAL ..o 43.331,48
12 - TOTAL . 279.644,51
LOCALE DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: Y \ \

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N°© 11.438/2006
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\\-;-J ¥ A
/LQ; RELACAO DE PAGAMENTOS

L.ei de Incentivo
ao Esporte=

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —-N.°SLI: 2102107

7-ACAO 5- CREDOR 6-CNPJJ/CPF. | 7-CHEOUE 5-DATA 9-TIT.CREDITO | 10-DATA T1-VALOR
AF2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 30/06/2023 Contracgggge unho | 50/06/2023 1.000,00
AF2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 30/06/2023 Contracgggge Junho | 5010612023 1.000,00
AF2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 30/06/2023 Contracgggge Junho 30/06/2023 1.000,00
AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 30/06/2023 Con"acgggge Junho 1 5010612023 750,00
AM 2.1 MR Eventos Tre'”amenl\t/cl’Ee_ﬁg;zg:Zg‘e”m Empresarial Eireli | 15 324.158/0001-82 | Transferéncia 05/07/2023 NF 00001564 | 01/08/2023 1500,00
AF3.1a37 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 517 955000110 | Transferéncia 05/07/2023 GRF 07/07/2023 2.324,40
FGTS Junho 2023
AF5.10
AF5.11
AF5.8
AF5.1 Recreonics Conf, Artigos ME - Parcela 02/02 07.714.441/0001-02 TED 05/07/2023 NF 000018932 04/07/2023 33.678,15
AF5.9
AF4.1
AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 2 50.622.698/0001-55 TED 05/07/2023 NF 00011 03/07/2023 16.557,59
AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 2 50.451.128/0001-40 TED 05/07/2023 NF 00002 03/07/2023 7.250,00
AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 2 40.791.229/0001-06 TED 05/07/2023 NF 444 03/07/2023 3.000,00
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 3 29.286.979/0001-98 TED 05/07/2023 NF 32 03/07/2023 17.425,00
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 3 28.104.731/0001-04 TED 05/07/2023 NF 00000089 03/07/2023 7.500,00
AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 3 29.286.979/0001-98 TED 05/07/2023 NF 31 03/07/2023 4.000,00
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 3 35.201,313/0001.92 TED 05/07/2023 NF 00005 03/07/2023 5.000,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 2 19.479.704/0001-17 TED 05/07/2023 NF 00004846 03/07/2023 1.500,00
AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 3 50.733.330/0001-64 TED 05/07/2023 NF 00005 05/07/2023 1.900,00
SUB-TOTAL...ooccn.... 105.385,14
12-TOTAL..corc.. 385.029,65
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: , 1 . \

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107

MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N° 11.438/2006
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L.ei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2—-N.°SLI: 2102107

7-ACAD 5. CREDOR 6-C.N.PJ/CPF. | 7 CHEQUE 5-DATA 9 TITCREDITO | 10-DATA T1-VALOR
AF3.1a37 Assocg‘fg;T&g%%ii’:&’::}‘;amﬁgt: Eﬁﬁ%ﬂ:{&g?ﬂental | 07.517.92200001-10 | Transferéncia 14/07/2023 DARF 20/07/2023 11.762,80
AF3.1a3.7 Secretaria da Receta Federal do Brasil - DARF PIS Junho 2023 Impostos 14/07/2023 DARF 8301 25/07/2023 290,55
AF2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 31/07/2023 Contraczhgg;‘e utho 151 107/2023 1.475,80
AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 31/07/2023 Contracggg;e utho 151 107/2023 3.145,61
AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 31/07/2023 CO”tracggg;e utho 131 107/2023 3.145,61
AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 31/07/2023 Contraczhggge utho {51 0712023 3.145,61
AF28 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 31/07/2023 Con“aczhggge ulho A+ 51 0712023 3.755,91
AF 2.10 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 31/07/2023 Contrac;:g;e utho 131 107/2023 3.145,61
AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 31/07/2023 Contracg‘g;;‘e utho 151 107/2023 411916
AF2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 31/07/2023 comraczhggge ulho 1 31 107/2023 1.000,00
AF2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 31/07/2023 Contraczhgg;‘e utho A+ 51 0712023 1.000,00
AF2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 31/07/2023 Contracggg;e utho {51 0712023 1.000,00
AF2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 31/07/2023 CO”traCZhgg;’e ulho A+ 51 0712023 1.000,00
SUB-TOTAL...ooccrn.e. 37.986,66
12 - TOTAL.oornn 423.016,31
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N© 11.438/2006
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Lei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2—-N.°SLI: 2102107

Z-ACAO 5-CREDOR 6-CN.PJJCPF. 7-CHEQUE S-DATA 9-TIT.CREDITO | 10-DATA T1-VALOR
AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 31/07/2023 Contracggg;e utho '+ 50/07/2023 750,00
AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 TED 31/07/2023 CO”traczhgg;e ulho 121 10772023 750,00

AF2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 31/07/2023 Contraczhgg;‘e utho A+ 51 0712023 3.145,61
AM 2.1 MF Bventos Trelnamerto ¢ £genc amento Empresarial Eireli | 15 324 158/0001-82 | Transferéncia 03/08/2023 NF 00001564 | 01/08/2023 1500,00
AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 3 50.622.698/0001-55 TED 03/08/2023 NF 00015 01/08/2023 16.557,59
AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 3 50.451.128/0001-40 TED 03/08/2023 NF 00003 01/08/2023 7.250,00
AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 3 40.791.229/0001-06 TED 03/08/2023 NF 460 01/08/2023 3.000,00
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 4 29.286.979/0001-98 TED 03/08/2023 NF 36 01/08/2023 17.425,00
AM L1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 4 29.286.979/0001-98 TED 03/08/2023 NF 37 01/08/2023 4.000,00
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 4 28.104.731/0001-04 TED 03/08/2023 NF 00000092 01/08/2023 7.500,00
AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 4 50.733.330/0001-64 TED 03/08/2023 NF 00006 01/08/2023 1.900,00
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 4 35.201.313/0001-92 TED 03/08/2023 NF 00008 02/08/2023 5.000,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 3 19.479.704/0001-17 TED 03/08/2023 NF 00005003 01/08/2023 1.500,00
AF3.1a37 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 517 955000110 | Transferéncia 07/08/2023 GRF 07/08/2023 2.324,40
FGTS Julho 2023
Associagao Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - N
AF3.1a37 D RE INSS Provitensiaro e INRE Julhor003 07.517.922/0001-10 Transferéncia 07/08/2023 DARF 18/08/2023 11.762,80
AF3.1a3.7 Secretaria da Receita Federal do Brasil - DARF PIS Julho 2023 Impostos 07/08/2023 DARF 8301 25/08/2023 290,55
AM 4.1 M S Rodrigues Servicos 22.621.245/00001-79 | _ Transferéncia 18/08/2023 NF 00224 12/09/2023 1.440,00
SUB-TOTAL...oocoor..o. 86.095,95
12 - TOTAL . 500.112,26
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: , : \ \

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N° 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N© 11.438/2006




L.ei de Incentivo

ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 —-NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

7-ACAD 5. CREDOR 6-CNPJ/CPF. | 7 CHEQUE 5-DATA S-TITCREDITO | 10-DATA TT-VALOR

AF 52

AF53

QE gg RCBR Comercio e Facgio de Vestuario Ltda 36.137.368/0001-43 TED 22/08/2023 NF 000001404 22/08/2023 38.402,21

AF 56

AF57

AF2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 31/08/2023 Contrachzeoqzuge AGOSO | 39 10872023 3.145,61

AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 TED 31/08/2023 Contrachzeoqzu; AGOSIO | 41 108/2023 750,00

AF2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 31/08/2023 Con"ad‘z%qzuse AGOSO | 39 10872023 1.475,80

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 31/08/2023 ComraChZequU; AGOSO | 5110812023 3.145,61

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 31/08/2023 ContraChzeoq;; AGOSO | 39 10872023 3.145,61

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 31/08/2023 Con"acg%q;; AGOSO | 39 10872023 3.145,61

AF238 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 31/08/2023 Co””aChZquZU; AGOSO | 5110812023 3.755,91

AF2.10 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 31/08/2023 Contra‘:hzeoqzuse AGOStO | 51 10812023 3.145,61

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 31/08/2023 Contrachzeoqzuge AGOSIO | 39 10872023 411916

AF2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 31/08/2023 ComraChZquZU; Agosto | 41 10812023 1.000,00
SUB-TOTAL..oo..oo.... 65.231,13

12-TOTAL . 574.343,39

LOCAL E DATA:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL.:
GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N° 11.438/2006
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L.ei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 -N.°SLI: 2102107

7-ACAD 5~ CREDOR 6—CNPJ/CPF. | 7 CHEOUE 5 DATA S TIT.CREDITO | 10-DATA TT-VALOR
AF2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 31/08/2023 Con"ac';%qzuge AQOSIO | 510812023 1.000,00
AF2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 31/08/2023 ContraCh;Oq;; AGOSIO | 510812023 1.000,00
AF2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 31/08/2023 Contrad'zeoq;; AGOSO | 39 10872023 1.000,00
AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 31/08/2023 C°”"a°h;)q2”; AQOSIO | 510812023 750,00
AM 2.1 M Bventos Trelnamerto ¢ £gencamento Empresarial Eireli | 15 324.158/0001-82 | Transferéncia 05/09/2023 NF 00001587 | 01/09/2023 1500,00
AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 4 50.622.698/0001-55 TED 05/09/2023 NF 00019 01/09/2023 16.557,59
AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 4 50.451.128/0001-40 TED 05/09/2023 NF 00004 01/09/2023 7.250,00
AF 25 MS Rodolfo Lima - Parcela 4 40.791.229/0001-06 TED 05/09/2023 NF 476 01/09/2023 3.000,00
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 5 29.286.979/0001.98 TED 05/09/2023 NF 42 01/09/2023 17.425,00
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Lida - Parcela 5 28.104.731/0001-04 TED 05/09/2023 NF 00000097 01/09/2023 7.500,00
AM L.1 Rege Brasil Comercio Lida - Parcela 5 29.286.979/0001-98 TED 05/09/2023 NF 43 01/09/2023 4.000,00
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 5 35.201.313/0001-92 TED 05/09/2023 NF 00010 01/09/2023 5.000,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 4 19.479.704/0001-17 TED 05/09/2023 NF 00005033 01/09/2023 1.500,00
AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 5 50.733.330/0001-64 TED 05/09/2023 NF 00008 05/09/2023 1.900,00
AF3.1a37 Associagio Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - |, 517 6551000110 | Transferéncia 06/09/2023 GRF 07/09/2023 2.324,40
FGTS Agosto 2023
AF3.1a37 Secretaria da Receita Federglogg Brasil - DARF PIS Agosto Impostos 20/09/2023 DARF 8301 25/09/2023 290,55

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 5 50.622.698/0001-55 TED 02/10/2023 NF 00022 02/10/2023 16.557,59
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 6 29.286.979/0001-98 TED 02/10/2023 NF 48 02/10/2023 17.425,00
AF 211 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 03/10/2023 Contra‘;hezqouzessetembm 03/10/2023 3.145,61

SUB-TOTAL...oooon.... 109.125,74

12-TOTAL.ooron 683.469,13

LOCAL E DATA. NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107

MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N° 11.438/2006
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L.ei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2—-N.°SLI: 2102107

7-ACAD 5. CREDOR 6-C.N.PJ/CPF. | 7 CHEQUE 5-DATA 9 TITCREDITO | 10-DATA T1-VALOR
AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferéncia 03/10/2023 ContraChezqouzessetembro 03/10/2023 750,00
AM 2.1 MR Eventos Treinamerto e Adenclamento Empresarial Eell | 15 354.15610001-62 | Transferencia 03/10/2023 NF 00001606 | 02/10/2023 1.500,00
AF2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 03/10/2023 Contmhezqo“;gsetembm 03/10/2023 1.475,80
AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 03/10/2023 Contra‘;hezqouzessetembm 03/10/2023 3.145,61
AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 03/10/2023 Comra‘:hzqo“;;etembm 03/10/2023 3.145,61
AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 03/10/2023 Contmhezq()”;gsetembm 03/10/2023 3.145,61
AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 03/10/2023 ContraChezqouzessetembm 03/10/2023 3.755,91
AF 2.10 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 03/10/2023 Contra‘:he'zqo“;gsetembm 03/10/2023 3.145,61
AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 03/10/2023 ContraChequ”;;etembm 03/10/2023 411916
AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 03/10/2023 ContraChezqouze;emmbro 03/10/2023 1.000,00
AF2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 03/10/2023 Contmhezqo“;gsetembm 03/10/2023 1.000,00
AF2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 03/10/2023 Contra‘;hezqouzessetembm 03/10/2023 1.000,00
AF2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 03/10/2023 Con"a‘:hezqouzessetembm 03/10/2023 1.000,00
SUB-TOTAL...oocc..... 28.183,31
12-TOTAL..oocoo 711.652,44
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N° 11.438/2006
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L.ei de Incentivo
ao Esporte=~

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

7 -ACAO 5. CREDOR 6-CNPJJCPFT. 7- CHEQUE S DATA S-TITCREDITO | 10-DATA TT-VALOR
AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 03/10/2023 Contmhezq()“;gsetembm 03/10/2023 750,00
AF31a37 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 &1 955/0001.10 Transferéncia 04/10/2023 GRF 07/10/2023 2.324,40
FGTS Setembro 2023
AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 5 50.451.128/0001-40 TED 0471012023 NF 00005 02/10/2023 7.250.00
AF 25 MS Rodolfo Lima - Parcela 5 40.791.229/0001-06 TED 0471012023 NF 491 02/10/2023 3.000,00
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 6 28.104.731/0001-04 TED 0471012023 NF 00000100 02/10/2023 7.500,00
AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 6 29.286.979/0001-98 TED 0471012023 NF 49 02/10/2023 4.000,00
AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 6 50.733.330/0001-64 TED 0471012023 NF 00009 02/10/2023 1.900,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela5 | 19.479.704/0001-17 TED 0471012023 NF 00005118 02/10/2023 1.500,00
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 6 35.201.313/0001-92 TED 0471012023 NF 00012 02/10/2023 5.000,00
Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - -
AF3.1a3.7 DARF INSS Previdenciario e IRRF Agosto 2023 07.517.922/0001-10 Transferéncia 16/10/2023 DARF 20/09/2023 11.762,82
Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - .
AF3.1a3.7 E INSS Prasr o D os 07.517.922/0001-10 Transferéncia 16/10/2023 DARF 20/10/2023 11.762,80
AF3.1a37 Secretaria da Receita Federa'zggfras" - DARFPIS Setembro Impostos 16/10/2023 DARF 8301 25/10/2023 290,35
AF2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 31/10/2023 Contra"hzeggg Outbro | =1 11072023 3.145,61
AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferéncia 31/10/2023 ComraCh;g;g Outubro | =1 110/2023 750,00
AF2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 31/10/2023 Con"a"hgg;; Outubro | 21 11072023 1.475,80
AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 31/10/2023 Con"aCh;g;g Outubro | =1 11072023 3.145,61
SUB-TOTAL...oocco..... 65.557,39
12-TOTAL . 777.209,83
LOCAL E DATA. NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: , ] . \

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N° 11.438/2006
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Lei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

7 -ACAO 5. CREDOR 6-CNPJ/CPF. | 7. CHEOUE S DATA S-TIT.CREDITO | 10-DATA TT-VALOR
AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 31/10/2023 ComraChsggg outbro |41 /10/2023 3.145,61
AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 31/10/2023 CO”"aChgggg outbro | 541012023 3.145,61
AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 31/10/2023 Con"aCh;g;g Outbro | 31 1012023 3.755,91

AF 2.10 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 31/10/2023 ComraCh:g;g Outubro | 41 1012023 3.145,61
AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 31/10/2023 CO”“""Ch;g‘ZJZ outbro |51 /10/2023 411916
AF2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 31/10/2023 CO”"aCh;g;g Outubro | 31 1012023 1.000,00
AF2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 31/10/2023 Con"aCh:g;g outubro | 411012023 1.000,00
AF2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 31/10/2023 Contra"hzeggg outbro |1 /10/2023 1.000,00
AF2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 31/10/2023 ComraChsggg outbro |41 /10/2023 1.000,00
AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 31/10/2023 Con"ad‘;g;; Outubro | 2111072023 750,00
AM 2.1 MR Eventos Treinamento ¢ Agenc amento Empresarial Eirell | 15 304 158/0001-82 |  Transferéncia 03/11/2023 NF 00001659 | 01/11/2023 1500,00
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 7 29.286.979/0001-98 TED 03/11/2023 NF 54 01/11/2023 17.425,00
AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 7 29.286.979/0001-98 TED 03/11/2023 NF 55 01/11/2023 4.000,00
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 7 35.201.313/0001.92 TED 03/11/2023 NF 00013 01/11/2023 5.000,00

SUB-TOTAL...corre. 49.986,90
12-TOTAL..cooomooe. 827.196,73
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \
\ \ »

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107

MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N© 11.438/2006
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Lei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

Z-ACAO 5-CREDOR 6-C.NPJ/CPF. 7-CHEOUE S DATA S-TITCREDITO | 10-DATA TT-VALOR
AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 7 50.733.330/0001-64 TED 03/11/2023 NF 00010 01/11/2023 1.900,00
AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 6 50.622.698/0001-55 TED 03/11/2023 NF 00033 01/11/2023 16.557,59
AF2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 6 50.451.128/0001-40 TED 03/11/2023 NF 00006 01/11/2023 7.250,00
AF25 MS Rodolfo Lima - Parcela 6 40.791.229/0001-06 TED 03/11/2023 NF 506 01/11/2023 3.000,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 6 19.479.704/0001-17 TED 03/11/2023 NF 00005199 01/11/2023 1.500,00
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 7 28.104.731/0001-04 TED 03/11/2023 NF 00000104 01/11/2023 7.500,00

AF3.1a3.7 Associagdo Latina de Desenvolvimento FGTS Outubro 2023 | 07.517.922/0001-10 Transferéncia 07/11/2023 GRF 07/11/2023 2.324,40
AF31a37 Associagio Latina de Desenvolvimento DARF INSS 07.517.922/0001-10 Transferéncia 17/11/2023 DARF 17/11/2023 11.762,82
Previdenciario e IRRF Outubro 2023
AF3.1a37 Secretaria da Receita Federaz'(;jzog)BraS" - DARF PIS Outubro Impostos 17/11/2023 DARF 8301 24/11/2023 290,55
AF2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 30/11/2023 Contracheque 31/11/2023 3.145,61
Novembro 2023
o]
AF33 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 30/11/2023 Cog;rrac‘:;aeigi Y1 son12023 900,00
AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferéncia 30/11/2023 Contracheque 31/10/2023 750,00
Novembro 2023
AF2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 30/11/2023 Contracheque 31/10/2023 1.475,00
Novembro 2023
o]
AF32 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 30/11/2023 COS;&ZT;T; Y1 sw102023 400,00
SUB-TOTAL ..o 58.755,97
12-TOTAL.orro, 885.952,70
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \
\ \ >

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107

MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N° 11.438/2006
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Lei de Incentivo

ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

7 -ACAO 5. CREDOR 6-CNPJ/CPF. | 7. CHEOUE S DATA S-TIT.CREDITO | 10-DATA TT-VALOR
AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 30/11/2023 Contracheque 30/11/2023 3.145,61
Novembro 2023
0
AF3.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 30/11/2023 Coggri‘;:‘:i‘;ﬁ Y 301172023 900,00
AF 3.4 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 30/11/2023 Contracheque 30/11/2023 3.145,61
Novembro 2023
0
AF3.4 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 30/11/2023 COS;?;T;T; Y| son12023 900,00
AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 30/11/2023 Contracheque 30/11/2023 3.145,61
Novembro 2023
0
AF 3.4 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 30/11/2023 Cog;rrice:‘;i‘; ! 30/11/2023 900,00
AF2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 30/11/2023 Contracheque 30/11/2023 3.755,91
Novembro 2023
0
AF36 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 30/11/2023 Cog;rrac‘:;aei‘;i 1 s0n12023 111375
AF2.10 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 30/11/2023 Contracheque 30/11/2023 3.145,61
Novembro 2023
0
AF35 Hudson renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 30/11/2023 Coggri‘;‘:ql‘; | s0n12023 900,00
AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 30/11/2023 Contracheque 30/11/2023 4.119,16
Novembro 2023
0
AF37 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 30/11/2023 COS;?;T;T; Y| son12023 1.250,00
AF2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 30/11/2023 Contracheque 30/11/2023 1.000,00
Novembro 2023
AF2.1 Evelyn Pires Rodrigues 184.298.117-02 TED 30/11/2023 Contracheque 30/11/2023 900,00
Novembro 2023
SUB-TOTAL...ooccn.... 28.321,26
12 - TOTAL.orrrnn 914.273,96
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \
\ \ >

SLIE N°© 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N© 11.438/2006
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Lei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

7-ACAD - CREDOR 6-CN.PJ/CPF. | 7 CHEQUE 5 DATA S TIT.CREDITO | 10-DATA TT-VALOR
AF2.1 Gleissy Neiva dos Santos 167.426.067-97 TED 30/11/2023 Contracheque 31/10/2023 966,66
Novembro 2023
AF2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 30/11/2023 Contracheque 30/11/2023 1.000,00
Novembro 2023
AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 30/11/2023 contracheque 1 5/11/2023 750,00
Novembro 2023
AM 2.1 MR Eventos Tre'”ame”;:Ee_ﬁiizg:Z'ge”m Empresarial Eireli | g 554 158/0001-82 | Transferéncia 05/12/2023 NF 00001680 01/12/2023 1.500,00
AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 7 50.622.698/0001-55 TED 05/12/2023 NF 00057 03/01/2024 16.557,59
AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 7 50.451.128/0001-40 TED 05/12/2023 NF 00007 01/12/2023 7.250,00
AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 7 40.791.229/0001-06 TED 05/12/2023 NF 522 01/12/2023 3.000,00
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 8 29.286.979/0001-98 TED 05/12/2023 NF 59 01/12/2023 17.425,00
AM L1 Rege Brasil Comercio Lida - Parcela 8 29.286.979/0001-98 TED 05/12/2023 NF 60 01/11/2023 4.000,00
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 8 28.104.731/0001-04 TED 05/12/2023 NF 00000106 01/12/2023 7.500,00
AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 8 50.733.330/0001-64 TED 05/12/2023 NF 00011 04/12/2023 1.900,00
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 8 35.201.313/0001-92 TED 05/12/2023 NF 00015 01/12/2023 5.000,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli- Parcela 7 19.479.704/0001-17 TED 05/12/2023 NF 00005272 01/12/2023 1.500,00
AF3.1a3.7 Associacdo Latina de Desenvolvimento Novembro 2023 07.517.922/0001-10 Transferéncia 07/12/2023 GRF 07/12/2023 2.905,50
SUB-TOTAL...oocconno. 71.254,75
12 - TOTAL oo 985.528,71
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \
\ \ \ Yo,

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N°© 11.438/2006
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L.ei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 -N.°SLI: 2102107

7-ACAO 5-CREDOR 6-C.N.PJ/CPF. | 7-CHEQUE 5-DATA 9-TIT.CREDITO | 10-DATA T1-VALOR
AF 2.1 Gleissy Neiva dos Santos - Resciséo 167.426.067-97 TED 13/12/2023 Rescisdo Contratual 30/11/2023 633,33
AF 2.1 Evelyn Pires Rodrigues - Rescisdo 184.298.117-02 TED 13/12/2023 Rescisdo Contratual 30/11/2023 850,00
AF3.1a3.7 Associagdo Latina de Desenvolvimento DARF INSS 13 Salario| 07.517.922/0001-10 Transferéncia 20/12/2023 DARF 20/12/2023 5.926,18
AF31a37 Associagdo Latina de Desenvolvimento DARF INSS 07.517.922/0001-10 |  Transferéncia 20/12/2023 DARF 20/12/2023 11.762,80
Previdenciario e IRRF Novembro 2023
0
AF33 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 20/12/2023 COS;?;T;T; 2 20/12/2023 1.030,80
AF31a37 | SecretariadaReceita FEdera'Zdo"z?as" - DARF PIS Novembro Impostos 201212023 DARF 8301 2211212023 363,19
0
AF 32 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 20/12/2023 Cog;rrice:‘;i‘; 2 30/11/2023 463,34
0
AF3.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 20/12/2023 Cog;ij:ql‘; 2 20/12/2023 1.030,80
0
AF29 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 20/12/2023 Cog;rrac‘:;aeigﬁ 2 20/12/2023 1.030,80
0
AF 3.4 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 20/12/2023 Coggrice?ae‘i‘; 2 20/12/2023 1.030,80
0
AF36 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 20/12/2023 Coggri‘;‘:ql‘; 2 20/12/2023 1.249,71
0
AF35 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 20/12/2023 Cog;rri‘;?aei‘; 2 20/12/2023 1.030,80
0
AF37 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 20/12/2023 COS;?;T;T; 2 20/12/2023 1.372,25
AF211 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 29/12/2023 Contracheque 20/12/2023 3.145,61
Dezembro 2023
SUB-TOTAL.............. 30.920,41
12-TOTAL.............. 1.016.449,12
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \
\ \ >

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N° 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N° 11.438/2006
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L.ei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 -N.°SLI: 2102107

Z-ACAO 5. CREDOR 6-_C.NPJ/CPF. 7-CHEQUE S-DATA 9-TIT.CREDITO | 10-DATA TI-VALOR
AF 2.4 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferéncia 29/12/2023 Contracheque 30/11/2023 750,00

Dezembro 2023

AF2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 29/12/2023 Contracheque 30/11/2023 1.475,80
Dezembro 2023

AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 29/12/2023 Contracheque 29/12/2023 3.145,61
Dezembro 2023

AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 29/12/2023 Contracheque 29/12/2023 3.145,61
Dezembro 2023

AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 29/12/2023 Contracheque 29/12/2023 3.145,61
Dezembro 2023

AF238 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 29/12/2023 Contracheque 29/12/2023 3.755,91
Dezembro 2023

AF2.10 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 29/12/2023 Contrachegue 29/12/2023 3.145,61
Dezembro 2023

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 29/12/2023 Contracheque 29/12/2023 4.119,16
Dezembro 2023

AF2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 29/12/2023 Contracheque 29/12/2023 1.000,00
Dezembro 2023

AF2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 29/12/2023 Contracheque 20/12/2023 1.000,00
Dezembro 2023

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 29/12/2023 Contracheque 31/12/2023 750,00

Dezembro 2023

AM 2.1 MR Eventos Treinamerto ¢ Agencamento Empresarial Eell | 15 324.15810001-82 | Transferéncia 04/01/2024 NF 00001703 | 02/01/2024 1.500,00

AF3.1a3.7 Associacdo Latina de Desenvolvimento Dezembro 2023 07.517.922/0001-10 Transferéncia 04/01/2024 GRF 07/01/2024 3.099,19

AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 8 50.622.698/0001-55 TED 04/01/2024 NF 00090 03/01/2024 16.557,59

SUB-TOTAL ..o 46.590,09

12-TOTAL .o 1.063.039,21
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \
\ \ >

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N°© 11.438/2006

95



L.ei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 -N.°SLI: 2102107

4 -ACAO 5- CREDOR 6 - C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8- DATA 9-TIT.CREDITO 10 - DATA 11 - VALOR
AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 8 50.451.128/0001-40 TED 04/01/2024 NF 00008 03/01/2024 7.250,00
AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 8 40.791.229/0001-06 TED 04/01/2024 NF 541 02/01/2024 3.000,00
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 9 29.286.979/0001-98 TED 04/01/2024 NF 64 03/01/2024 17.425,00
AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 9 29.286.979/0001-98 TED 04/01/2024 NF 65 03/01/2024 4.000,00
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 9 28.104.731/0001-04 TED 04/01/2024 NF 00000108 02/01/2024 7.500,00
AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 9 50.733.330/0001-64 TED 04/01/2024 NF 00012 02/01/2024 1.900,00
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 9 35.201.313/0001-92 TED 04/01/2024 NF 00017 02/01/2024 5.000,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 8 19.479.704/0001-17 TED 04/01/2024 NF 00005356 02/01/2024 1.500,00
AF 2.1 Werigue Alves e Silva 148.165.687-27 TED 08/01/2024 433,33
Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - -
AF3.1a3.7 DARE INSS Previdenciario Dezembro 2023 07.517.922/0001-10 Transferéncia 18/01/2024 DARF 19/01/2024 11.824,58
AF3.1a37 Associagio Latina Desemgi‘g?i,”ltg Esp. Cul. e Ambiental - | 7 517 955/0001-10 Transferéncia 18/01/2024 DARF 25/01/2024 387,40
AF2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 31/01/2024 ContraChzeoqzlf Janeiro | 21 01/2024 3.149,21
Contracheque Janeiro
AF3.1a3.7 Adriele Nascimento Coelho 139.770.157-96 Transferéncia 31/01/2024 2024 - Termo de 31/12/2023 1.250,00
Rescisdo
AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 31/01/2024 Comra‘:hzeoqztf JaNeIre |51 /1212023 1477,18
SUB-TOTAL......c.c....... 66.096,70
12 - TOTAL.....cccoc... 1.129.135,91
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL.: \
\ \ \ .

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N°© 11.438/2006

56



Lei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

7 -ACAO 5. CREDOR 6-CNPJ/CPF. | 7. CHEOUE S DATA S-TIT.CREDITO | 10-DATA TT-VALOR
AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 31/01/2024 Co”tracg%qzlf JANCIN0 |1 0112024 3.149,21
AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 31/01/2024 Contra‘:hzeoqzlf JaNeIro | 5110112024 3.149,21
AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 31/01/2024 Con"acgeoqzlf JANeIro | 510112024 3.149,21
AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 31/01/2024 ComraChZeoqzlf JaNeIro | 31 /01/2024 3.761,41

AF 2.10 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 31/01/2024 Contracg%qzlf JaNeIre | 5110112024 3.149,21
AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 31/01/2024 ComraChzeoqzlf JANeIro |1 0112024 412462
AF2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 31/01/2024 Contrad'zeoqzlf JANeIro | 31 01/2024 1.000,00
AF 2.1 Werigue Alves e Silva 148.165.687-27 TED 31/01/2024 Contracg%qzlf JaNeiro | 3111912023 1.000,00
AF2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 31/01/2024 Co”tracg%qzlf JANEINo | 510112024 1.000,00
AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 31/01/2024 ComraChzeoqzlf Janeiro | 21 01/2024 750,00
AM 2.1 MR Eventos Treinaments e Agendamento Empresarial Eell | 15 324.15610001-682 | Transferencia 05/02/2024 NF 00001728 | 01/02/2024 1500,00
AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 9 50.622.698/0001-55 TED 05/02/2024 NF 00113 01/02/2024 16.557,59
AF 213 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 9 50.451.128/0001-40 TED 05/02/2024 NF 00009 01/02/2024 7.250,00
AF25 MS Rodolfo Lima - Parcela 9 40.791.229/0001-06 TED 05/02/2024 NF 552 01/02/2024 3.000,00

SUB-TOTAL...corre. 52.540,46
12-TOTAL..cooomooe. 1.181.676,37
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \
\ \ »

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107

MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N° 11.438/2006

o7



RELACAO DE PAGAMENTOS

Lei de Incentivo
ao Esporte=

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

7 -ACAO 5. CREDOR 6-CNPJJCPF. 7- CHEQUE S DATA S TITCREDITO | 10-DATA TT-VALOR
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 10 29.286.979/0001-98 TED 05/02/2024 NF 68 02/02/2024 17.425,00
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 10 28.104.731/0001-04 TED 05/02/2024 NF 00000113 01/02/2024 7.500,00
AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 10 29.286.979/0001-98 TED 05/02/2024 NF 69 02/02/2024 4.000,00
AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 10 50.733.330/0001-64 TED 05/02/2024 NF 00013 01/02/2024 1.900,00
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 10 35.201.313/0001-92 TED 05/02/2024 NF 00019 01/02/2024 5.000,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 9 19.479.704/0001-17 TED 05/02/2024 NF 00005487 01/02/2024 1.500,00

AF31a37 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 517 559/5001.10 Transferéncia 06/02/2024 GRF 07/02/2024 2.324,40
FGTS Fevereiro 2024
AF31a37 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 517 559/0001.10 | Transferéncia 19/02/2024 GRF 20/02/2024 12.023,00
DAREF INSS Previdenciario
AF 2.4 Luiz Phelipe C Wanzeller 190.508.707-16 Transferéncia 29/02/2024 Co”traCh‘;%“;Fevere"o 29/02/2024 750,00
AF2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 29/02/2024 ComraChzeoqzlf Janeiro 15 q/02/2024 3.160,21
AF2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 29/02/2024 ContraChZ%”;Fe"ere'm 31/02/2023 1.477,18
AF2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 29/02/2024 ComraCh‘;%“ziFe"ere"o 29/02/2024 3.160,25
AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 29/02/2024 Con"aChez%uz‘zFevere'm 29/02/2024 3.160,25
AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 20/02/2024 ContraChez%“;Fe"ere'm 20/02/2024 3.160,25
SUB-TOTAL ... 66.540,54
12-TOTAL . 1.248.216,91
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \
\ \ >

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107

MINISTERIO DO ESPORTE

LEI N°© 11.438/2006

58



o X ¥ :’," PARCIAL ()
L) RELACAO DE PAGAMENTOS
L.ei de Incentivo
ao Esporte= FINAL (x)
T— NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11 ) N SLI 2102107
3. PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL - SLE
7 -ACAO 5. CREDOR 6-CNPJJCPF. 7- CHEQUE S DATA S-TITCREDITO | 10-DATA TT-VALOR
AF238 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 29/02/2024 ContraCh‘Z%”;Fevere'm 29/02/2024 3.772,45
AF 2.10 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 29/02/2024 Con"aChez%uz‘zFevere'm 29/02/2024 3.160,25
AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 29/02/2024 Comracrfg;: Feveiro | 510212024 4.135,69
AF2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 29/02/2024 Co”tr“hez%“zfe"ere"o 29/02/2024 933,34
AF2.1 Werique Alves e Silva 148.165.687-27 TED 29/02/2024 ContraChez%”ziFe"ere“o 20/02/2024 1.000,00
AF2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 29/02/2024 Co”traCh‘;%“;Fevere"o 29/02/2024 1.000,00
AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 29/02/2024 Contra‘:hez%uz‘ife"ere'm 28/02/2024 750,00
AM 2.1 MR Eventos Treinaments ¢ Agendamento Empresarial Eell | 15 324.15610001-62 | Transferencia 05/03/2024 NF 00001748 | 01/08/2024 1.500,00
AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 10 50.622.698/0001-55 TED 05/03/2024 NF 138 01/03/2024 16.557,59
AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 10 50.451.128/0001-40 TED 05/03/2024 NF 10 01/03/2024 7.250,00
AF25 MS Rodolfo Lima - Parcela 10 40.791.229/0001-06 TED 05/03/2024 NF 565 04/03/2024 3.000,00
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 11 29.286.979/0001-98 TED 05/03/2024 NF 72 05/03/2024 17.425,00
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 11 28.104.731/0001-04 TED 05/03/2024 NF 00000117 01/03/2024 7.500,00
AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 11 29.286.979/0001-98 TED 05/03/2024 NF 71 05/03/2024 4.000,00
SUB-TOTAL ... 71.984,32
12-TOTAL . 1.320.201,23
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \
\ \ »
RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS ‘ :

SLIE N° 2102107

MINISTERIO DO ESPORTE

LEI N© 11.438/2006

59



Lei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

7-ACAD 5~ CREDOR 6-C.NPJ/CPT. 7-CHEQUE S DATA S TITCREDITO | 10-DATA TT-VALOR
AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 11 50.733.330/0001-64 TED 05/03/2024 NF 00014 01/03/2024 1.900,00
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 11 35.201.313/0001-92 TED 05/03/2024 NF 21 01/03/2024 5.000,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 10 19.479.704/0001-17 TED 05/03/2024 NF 0005569 01/03/2024 1.500,00
AF31a37 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 517 555/5001.10 Transferéncia 07/03/2024 GRF 20/02/2024 2.324,40
FGTS Marco 2024
AF 2.1 Michelle Silva de Souza 058.107.777-67 TED 15/03/2024 Rescisdo Contratual 15/03/2024 1.100,00
AF31a37 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 517 559/5001.10 Transferéncia 18/03/2024 DARF 29/02/2024 11.945,72
DARF INSS Previdenciario
AF 2.4 Luiz Phelipe C Wanzeller 190.508.707-16 Transferéncia 27/03/2024 Con"acgg‘;‘f Marco 1 31032024 750,00
AF2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 27/03/2024 Comracgg‘;je Marco | 21/03/2024 3.160,25
AF2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 27/03/2024 Co”tracgg‘i‘f Marco | 31/03/2024 1.477.18
AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 2710312024 Contracgg‘;‘f Mareo | 31/03/2024 3.160,25
AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 27/03/2024 Comracgg‘;‘f Marco | 510312024 3.160,25
AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 27/03/2024 Contracgng‘f Mareo | 31/03/2024 3.160,25
AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 27/03/2024 Contracgg‘;‘f Marco | 21/03/2024 3.772,45
AF2.10 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 27/03/2024 Contracgg‘;je Marco | 31/03/2024 3.160,25
SUB-TOTAL...o..o.... 45.571,00
12-TOTAL . 1.365.772,23
LOCAL E DATA. NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \
\ . ' :

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N° 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N° 11.438/2006

60



RELACAO DE PAGAMENTOS

L.ei de Incentivo
ao Esporte=

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 -N.°SLI: 2102107

7-ACAD 5~ CREDOR G- CNPJ/CPF. | 7 CHEOUE 5-DATA S TIT.CREDITO | 10-DATA TT-VALOR

AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 27/03/2024 Con"acgngje Marco 1 31032024 4.135,69
AF2.1 Werique Alves e Silva 148.165.687-27 TED 27/03/2024 Contracgg‘;‘f Marco 1 51032024 1.000,00
AF2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 27/03/2024 Contracgg‘;‘f Mareo | 31/03/2024 1.000,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 27/03/2024 Con"acgg‘;‘f Marco 1 31032024 750,00
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 12 28.104.731/0001-04 TED 01/04/2024 NF 00000119 01/04/2024 7.500,00
AM 2.1 MR Eventos Treinametlo € Agendiamonto Empresarial Eireli | 15 524.158/0001-82 | Transferéncia 02/04/2024 NF 00001775 | 01/04/2024 1500,00
AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 11 50.622.698/0001-55 TED 02/04/2024 NF 164 01/04/2024 16.557,59
AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 11 50.451.128/0001-40 TED 02/04/2024 NF 119 01/04/2024 7.250,00
AF 25 MS Rodolfo Lima - Parcela 11 40.791.229/0001-06 TED 02/04/2024 NF 570 01/04/2024 3.000,00
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 12 29.286.979/0001-98 TED 02/04/2024 NF 78 01/04/2024 17.425,00
AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 12 29.286.979/0001-98 TED 02/04/2024 NFE 77 01/04/2024 4.000,00
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 12 35.001.313/0001.92 TED 02/04/2024 NF 22 01/04/2024 5.000,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 11 19.479.704/0001-17 TED 02/04/2024 NF 0005579 01/04/2024 1.500,00
AF3.1a3.7 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 517 955000110 | Transferéncia 16/04/2024 GFD 08/04/2024 2.324,40

FGTS Marco 2024
SUB-TOTAL....cccon.... 72.942,68
12 -TOTAL.ooro 1.438.714,91
LOCAL E DATA. NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \
\ b v _

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N° 2102107

MINISTERIO DO ESPORTE

LEI N© 11.438/2006

61



RELACAO DE PAGAMENTOS

Lei de Incentivo
ao Esporte=

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

4 -ACAO 5-CREDOR 6 — C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8- DATA 9-TIT.CREDITO 10 - DATA 11- VALOR
AF3.1a37 Associagio Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - |, 517 0551000110 | Transferéncia 17/04/2024 INSS 12/04/2024 11.94572
DAREF INSS Previdenciario

AF 2.4 Luiz Phelipe C Wanzeller 190.508.707-16 Transferéncia 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 750,00
AF2.11 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 3.160,25
AF 2.7 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 1.477,18
AF 2.9 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 3.160,25
AF 2.9 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 3.160,25
AF 2.9 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 3.160,25
AF 2.8 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 3.772,45
AF 2.10 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 3.160,25
AF 2.12 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 4.135,69
AF 2.1 Werigue Alves e Silva 148.165.687-27 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 1.000,00
AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 1.000,00

AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 30/04/2024 Contracheque 31/03/2024 750,00
AM 2.1 MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli |, g 55 155000182 | Transferéncia 02/05/2024 NF 00001794 02/05/2024 1,500,00

ME - Parcela 13
SUB-TOTAL......ccccou.... 42.132,29
12-TOTAL...ccovueneen. 1.480.847,20
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL.: \
\ \ >

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107

MINISTERIO DO ESPORTE

LEI N° 11.438/2006




RELACAO DE PAGAMENTOS

Lei de Incentivo
ao Esporte=

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

4 -ACAO 5-CREDOR 6 - C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9-TIT.CREDITO 10 - DATA 11- VALOR
AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 12 50.622.698/0001-55 TED 02/05/2024 NF 183 02/05/2024 16.557,59
AF2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 12 50.451.128/0001-40 TED 02/05/2024 NF 12 03/05/2024 7.250,00
AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 12 40.791.229/0001-06 TED 02/05/2024 NF 591 02/05/2024 3.000,00
AF 2.6 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 13 29.286.979/0001-98 TED 02/05/2024 NF 83 02/05/2024 17.425,00
AM 1.2 Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 13 28.104.731/0001-04 TED 02/05/2024 NF 00000121 02/05/2024 7.500,00
AM 1.1 Rege Brasil Comercio Ltda - Parcela 13 29.286.979/0001-98 TED 02/05/2024 NF 82 02/05/2024 4.000,00
AM 4.2 Malta Digital Company Ltda - Parcela 13 50.733.330/0001-64 TED 02/05/2024 NF 00016 03/05/2024 1.900,00
AF 2.2 Gelba M C dos Santos - Parcela 13 35.201.313/0001-92 TED 02/05/2024 NF 24 02/05/2024 5.000,00
AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 12 19.479.704/0001-17 TED 02/05/2024 NF 0005675 02/05/2024 1.500,00
AF 2.3 Brincarte Assessoria Esportiva Ltda - Parcela 12 50.622.698/0001-55 TED 02/05/2024 NF 184 09/05/2024 16.557,59
AF 2.13 E M C Atividade Fisica Ltda - Parcela 13 50.451.128/0001-40 TED 10/05/2024 NF 13 09/05/2024 7.250,00
AF 2.5 MS Rodolfo Lima - Parcela 13 40.791.229/0001-06 TED 10/05/2024 NF 595 09/05/2024 3.000,00
AF31a37 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 &1 955/0901.10 Transferéncia 15/05/2024 GFD 09/05/2024 2.324,40
FGTS Abril 2024
AF3.1a37 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | o7 617 955/0001-10 | Transferéncia 15/05/2024 INSS 13/05/2024 11925,72
DARF INSS Previdenciario
SUB-TOTAL.....cceuenee 105.190,30
12 - TOTAL....coeeeee 1.586.037,50
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL.: \ \

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107

MINISTERIO DO ESPORTE

LEI N°© 11.438/2006




RELACAO DE PAGAMENTOS

Lei de Incentivo
ao Esporte=

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 —-NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO II

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 —N.°SLI: 2102107

4 -ACAO 5- CREDOR 6 - C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9-TIT.CREDITO 10 - DATA 11 - VALOR
AF3.1a3.7 Caixa Economica Federal - FGTS Rescisorio P1X 05/06/2024 GFD 07/06/2024 13.449,30
AF 2.4 Luiz Phelipe C Wanzeller 190.508.707-16 Transferéncia 06/06/2024 Rescisdo Contratual 06/06/2024 925,00
AF 3.3 Gabrieli Machado Batista 057.712.387-40 Transferéncia 06/06/2024 Rescisdo Contratual 06/06/2024 9.734,49
AF 3.2 Bianka de Oliveira Gomes 078.149.997-66 TED 06/06/2024 Resciséo Contratual 06/06/2024 4.408,61
AF 3.4 Larissa Cricco Silva Chiabai 124.260.117-18 TED 06/06/2024 Rescisdo Contratual 06/06/2024 9.734,49
AF 3.4 Rogerio Batista Ramos 948.757.317-87 TED 06/06/2024 Resciséo Contratual 06/06/2024 9.734,49
AF 3.4 Stephany Castro de Freitas Rocon 152.278.747-00 TED 06/06/2024 Rescisdo Contratual 06/06/2024 9.734,49
AF 3.5 Hudson Renato de Paula Oliveira 003.287.547-90 TED 06/06/2024 Rescisdo Contratual 06/06/2024 9.734,49
AF 3.7 Gislaine Honorato Silvestre 132.205.767-29 TED 06/06/2024 Resciséo Contratual 06/06/2024 13.223,09
AF 2.1 Werigue Alves e Silva 148.165.687-27 TED 06/06/2024 Rescisdo Contratual 06/06/2024 1.416,67
AF 2.1 Yasmin Nicole Tapias Maia 168.021.137-40 TED 06/06/2024 Rescisdo Contratual 06/06/2024 2.000,00
AF 2.4 Diogo Jovencio Rangel 149.906.567-17 TED 06/06/2024 Rescisdo Contratual 06/06/2024 1.475,00
AF 3.6 Gisele Oliveira de Souza 058.688.117-47 TED 10/06/2024 Rescisdo Contratual 10/06/2024 11.877,42
AF3.1a37 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 517 955000110 | Transferéncia 14/06/2024 GFD 20/06/2024 540,20
FGTS Maio 2024
SUB-TOTAL................ 97.987,74
12 - TOTAL....cccceuueee. 1.684.025,24
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL.: . \ \

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

SLIE N°© 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N° 11.438/2006
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L.ei de Incentivo
ao Esporte=

RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ()

FINAL (x)

1 - NOME DO PROJETO: ESPORTE PARALIMPICO E INCLUSAO - ANO 11

3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

2 -N.°SLI: 2102107

RIO DE JANEIRO, 23 DE AGOSTO DE 2024

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS

7-ACAD 5-CREDOR 6-C.NPJ/CPT. 7-CHEOUE S DATA S TIT.CREDITO | 10-DATA TT-VALOR
AF3.1a37 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 517 055000110 | Transferéncia 17/06/2024 Convengao 22/04/2024 200,00
Senalba Contribuicda Sindical
AF31a3.7 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 57 555/5001.10 Transferéncia 18/06/2024 DARF 20/06/2024 1.505,64
DAREF INSS Previdenciario
AF31a37 Associagdo Latina Desenvolvimento Esp. Cul. e Ambiental - | 7 517 559/5001.10 Transferéncia 18/06/2024 DARF 20/06/2024 16.259,50
DARF INSS Previdenciario
SUB-TOTAL...ooocc..... 17.965,14
12-TOTAL .o 1.701.990,38
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \
\ \ :

SLIE N° 2102107
MINISTERIO DO ESPORTE
LEI N° 11.438/2006
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